
Id: 998153BF-31AC-4788-B40F-23CB88E78460. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 225/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  337.400,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    337.400,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  337.400,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     337.400,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.059.300.706,73 zł, w tym dochody 
bieżące 953.325.372,73 zł, dochody majątkowe 105.975.334,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.187.460.719,33 zł, w tym wydatki bieżące 
952.410.248,33 zł, wydatki majątkowe 235.050.471,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Jacek Szymankiewicz 

 



Id: 998153BF-31AC-4788-B40F-23CB88E78460. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 225/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 524 515,00 337 400,00 1 861 915,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 210 650,00 337 400,00 548 050,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

210 650,00 337 400,00 548 050,00 

Razem: 1 058 963 306,73 337 400,00 1 059 300 706,73 

 



Id: 998153BF-31AC-4788-B40F-23CB88E78460. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 225/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 524 515,00 337 400,00 1 861 915,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 210 650,00 337 400,00 548 050,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 337 400,00 337 400,00 

Razem: 1 187 123 319,33 337 400,00 1 187 460 719,33 

 

 


